
 

 
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 июля 2017 г.  № 10/23 
 

г. Верхняя Пышма 
 

Об установлении времени предоставления помещений, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности и пригодных для 
проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний,  

по заявкам зарегистрированных кандидатов в Губернаторы 
Свердловской области для встреч с избирателями 

 
 

В соответствии со статьей 68 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

13 июня 2017 г. № 11/100 и в целях обеспечения равных условий проведения 

агитационных публичных мероприятий для всех зарегистрированных 

кандидатов в Губернаторы Свердловской области, Верхнепышминская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Установить время предоставления помещений, определённых 

Постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности и 

пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме 

собраний, по заявкам зарегистрированных кандидатов в Губернаторы 

Свердловской области для встреч с избирателями в период избирательной 

кампании  

в помещениях образовательных учреждений – в будние дни с 17:00 до 19:00 часов; 

в помещениях остальных учреждений – в будние дни с 14:00 до 19:00 часов. 

2.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, органам местного самоуправления, участковым избирательным 

 



 2

комиссиям, средствам массовой информации, опубликовать на официальном 

сайте Комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Зырянова А.Г. 

 
 

Председатель комиссии 

  
 

Зырянов А.Г. 
   

Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф. 

 

 

 


